（様式第８号）
令和７年度　起業チャレンジ！ローカルベンチャー創出支援事業
滋賀県ローカルベンチャー創出支援金　事業遅延報告書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人滋賀県産業支援プラザ
理事長　高橋　祥二郎　様

	[bookmark: _Hlk129853469]所在地

	氏名または名称

	代表者職・氏名

	（電話番号）

	（E-メール）

	支援機関所在地

	支援機関名称

	支援担当者名

	（電話番号）

	（E-メール）

　令和　　年　　月　　日付 滋産支第　　　号により交付決定の通知があった標記補助事業の遅延について、滋賀県ローカルベンチャー創出支援金交付要綱第１５条の規定により下記のとおり報告します。

記

事業計画名：

１．補助事業の進捗状況

２．遅延の内容および原因

３．遅延防止のためにとった措置

４．今後の事業遂行計画

（注）１　様式は１頁内に収めること。記載しきれない場合は本紙に概略のみ記載し詳細は別用紙に記載し提出すること。
２　「当初計画」と「現在までの進捗状況および今後の予定」の対比ができるスケジュール表を添付し、完了予定日を明記すること。
（添付書類）遅延の内容および原因を説明する資料